- پورقیومی الهام؛ محمودی حدیث؛ رئیس السادات سید حسین (۱۳۹۳).، قزلباشان و نقش آن‌ها در تشکیل دولت صفوی (دوره شاه اسماعیل و شاه طهماسب)، فصلنامه تاریخ پژوهی (مجله انجمن علمی گروه تاریخ دانشگاه فردوسی مشهد)، شماره ۶۰، صص ۲۲-۳۸
- ثواب جهانبخش؛ لعبت فرد احمد. (۱۳۹۶). واکاوی رویارویی های مذهبی صفوی و عثمانی در قفقاز (۹۳۰ تا ۱۰۳۸ ق/ ۱۵۲۳ تا ۱۶۲۹ م) پژوهش های تاریخی دوره جدید سال نهم، شماره ۴ (پیاپی ۳۶)
- جعفریان رسول (۱۳۷۵). سلطان محمد خدا بنده، علامه حلی و رواج تشیع در ایران (در قرن هشتم هجری)، نشریه ی دانشگاه مفید، شماره ۷، صص ۱۶۹-۱۹۲
- حاجیان پور حمید (۱۳۸۷).

یک سند تاریخی نامه ادریس بدلیسی به سلطان بایزید دوم، نشریه ی مطالعات آسیای صغیر، شماره ۶، صص ۱۱۶-۱۲۶.
- شاهمرادی، سید مسعود؛ چلونگر، محمد علی.(۱۳۹۲). واکنش دولت عثمانی در قبال تاسیس دولت شیعه مذهب صفوی در ایران، نشریه شیعه شناسی، شماره ۴۴
- صادقی محمدحسین؛ حضرتی حسن.(۱۳۹۶). رویارویی سیاسی - مذهبی دولت عثمانی با صفویان (۹۰۷-۱۰۰۳ ه.ق/۱۵۰۱-۱۵۹۴م) پژوهشنامه تاریخ تمدن اسلامی، سال چهل و نهم، شماره یکم، صص ۵۷-۷۶.
- طقوش محمد سهیل؛ ترجمه ی بوعدار ناصر؛ بوعدار جاسم (۱۳۹۹). پیدایش خاندان صفویه، پژوهش در تاریخ، سال دهم، شماره ۲۷ و ۲۸، صص ۴۰-۶۴.